
11 U chwała Nr ..... ./2025 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Osiny 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyboru sołtysa sołectwa Osiny 

Na podstawie § 11, § 12 ust. 3 i § 18 ust. 1 Statutów Sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki 

stanowiących załącznik do uchwały Nr XV.137.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 

27 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2020 r., poz. 3180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym, 

kł . k ' . · . dd h ł ' /\ Y'\ "" o.. G-€,· s le c....... . zwy ą wię szoscią wazme o anyc g osow p P , . 

na sołtysa sołectwa Osiny. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości mieszkańców sołectwa poprzez wywieszenie jej 

na tablicach ogłoszeń sołectwa oraz w innych miejscach publicznych. 

Przewodniczący obrad Zebrania Wiejskiego 

Protokolant 


